

Starasz się dbać o smukłą sylwetkę ale czasami zdarza Ci się zjeść trochę za dużo, trochę za tłusto?

Do tego siedzący tryb życia, jedzenie w biegu, wieczorne podjadanie, używki, stres. To wszystko nie sprzyja naszemu trawieniu i często prowadzi do dyskomfortu w brzuchu. I nadprogramowych kilogramów...

Z myślą o Tobie opracowaliśmy **Ulgix TRAWIENIE PLUS** i odpowiednio dobraliśmy jego składniki. Naturalne wyciągi roślinne **wspomagają trawienie** (koper, karczoch, mięta) przynosząc ulgę dla brzucha i **wspierają kontrolę masy ciała** (karczoch).



Wyciąg z karczocha

Sprzyja wydzielaniu soków trawiennych. Pomaga w utrzymaniu we krwi prawidłowego poziomu lipidów m.in. cholesterolu. Wspomaga utratę masy ciała.



Wyciąg z mięty pieprzowej

Przyczynia się do zachowania prawidłowej pracy żołądka.



Wyciąg z owoców kopru włoskiego

Pomaga zminimalizować uczucie pełności i wzdęcia występujące po posiłku. Wspiera detoksykację organizmu.



Wyciąg z owoców cytryńca chińskiego

Wywiera korzystny wpływ na wątrobę. Wspomaga prawidłowe funkcjonowanie komórek wątroby i chroni wątrobę przed działaniem czynników szkodliwych (zła dieta, używki, leki). Wspomaga oczyszczanie organizmu.

Ulgix TRAWIENIE PLUS

zawiera składniki, które kompleksowo wspierają układ trawienny i wspomagają utrzymanie prawidłowej masy ciała.

Ulgix TRAWIENIE PLUS polecany jest szczególnie dla osób, które

- spożywają ciężkostrawne, tłuste i obfite posiłki,
- spożywają posiłki w pośpiechu i nieregularnie,
- odczuwają dyskomfort i uczucie pełności po posiłku,
- kontrolują masę ciała.

Składniki aktywne	dzienna porcja 1–2 kapsułki
wyciąg z owoców kopru włoskiego	120 mg – 240 mg
wyciąg z karczocha	75 mg – 150 mg
wyciąg z owoców cytryńca chińskiego	40 mg – 80 mg
wyciąg z mięty pieprzowej	15 mg – 30 mg



Stosuj 1-2 kapsułki dziennie, po posiłku. Nie przekraczaj zalecanej porcji w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia. Stosowanie produktu przez osoby z kamicią żółciową oraz kobiety w ciąży i matki karmiące wymaga konsultacji lekarskiej.

Przeciwwskazaniami do stosowania Ulgix TRAWIENIE PLUS jest niedrożność dróg żółciowych i nadwrażliwość na jakikolwiek składnik preparatu.

Ulgix TRAWIENIE PLUS

Ulga dla brzucha i smukła sylwetka